АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2015 № 115-р
с. Лермонтовка

О размещении
муниципального заказа

[bookmark: _GoBack]       На основании решения об использовании остатка субсидий на мероприятия «Приобретение материалов и технологического оборудования котельной для проведения капитального ремонта системы теплоснабжения с. Лермонтовка и котельной № 389/2 Восточного городка с. Лермонтовка» министерства жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края от 25.08.2015,
        1. Разместить  муниципальный заказ на поставку водосчетчиков и материалов  для ремонта кровли.
        2. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
         3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            С.А.Королев